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angol | felséfok (Euro
C1)
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2022—

Szamitogépes és
kognitiv
idegtudomany

MSc | Budapesti
MUszaki és
Gazdasag-tudomanyi
Egyetem

2021

Theatre Dramaturg
MA | Akademie fur
Darstellende Kunst
Baden-Wurttemberg

2016—2021
Szinhazi dramaturg
MA | Szinhaz- és
Filmmuvészeti
Egyetem
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dramaturg, fordito
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2022

2022
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2021

2021
2021
2021
2021

2021

2020

2020

2022

2022

2022

2020
2018

Monica Heisey: Valdjaban remekdl | Central Koényvek | forditd
(el6készuletben)

Hat meduza eqy tepsiben | Orkény Istvan Szinhaz | dramaturg

Tulsagosan vékony falak | Trafé Kortars Mivészetek Haza | dramaturg,
alkoto

Georgia Kaufman: A parizsi divatszabo | Central Kényvek | forditd

Mara és a pillangofil | Kévér Lajos Babszinhaz,
Szeged | iro, dramaturg

A varazstd | hangjaték | Vaszary Galéria, Kiscelli
Muzeum | ir6 (tarsird, koncepcio: Gosztola Kitti)

Candide | Wedres Sandor Szinhaz, Szombathely |
iro, dramaturg

Lewis Hamilton — Az életrajz (Frank Worrall) | Central Konyvek |
szerkesztd

A rét | MU Szinhaz | dramaturg
Nagymamaval almodtam | Trafé Klub | dramaturg, alkoto
Orlando | Kincsem Palota | dramaturg

Osszedll, szétzuhan | dramaturgiai workshop |
Kovér Lajos Babszinhaz, Szeged | a workshop
tervezdje, megvaldsitdja

Black Comedy | Szegedi Nemzeti Szinhaz | dramaturg

Dekameron 2020 — Karanténtdrténetek | Lakatos Mark, Szijj Andras és
a Trojka Szinhazi Tarsulas k&zos online eléadasa | ird, dramaturg

En, Iphigénia | Radnéti Tesla Labor | dramaturg

Staféta palyazat | nyertes palyazat: a Tulsagosan vékony falak
cimU produkcio

Halasz Péter-dij | dijazott: a Nagymamaval almodtam cimU
produkcio

Staféta-kdézonségdij | dijazott: a Nagymamaval almodtam cimU
produkcio

a Nemzeti Kulturalis Alap palyazata | 6sztondij

Nemzeti FelsGoktatasi Osztondij


https://port.hu/adatlap/szemely/bodi-zsofia/person-524428
https://moly.hu/alkotok/bodi-zsofia

